
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in drugega odstavka 
10. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Posavje 
(Uradni list RS, št. 95/14) je Občinski svet Občine Brežice na svoji 12. redni seji, dne 28. 11. 
2024, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o podaji soglasja k imenovanju direktorice Regionalne razvojne agencije Posavje   

 
 
I. 

 
Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju direktorice Regionalne razvojne 
agencije Posavje, mag. Nataše Šerbec, Narpel 61, Krško, za štiriletno mandatno obdobje, od 5. 
2. 2025 do 4. 2. 2029.  
 
 
 

II.  
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-20/2024      
Datum: 28. 11. 2024 
 

 Ivan Molan 
    Župan 

 
 
 
 


	SKLEP
	I.
	II.
	Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.

		2024-11-29T11:38:40+0100
	OB-FS.BREZICE




